
Piscina 50 m. / Crono Electrónico

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Canarias 02/07/2023 10:50 - Página 1

Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

6 - 4ª JORNADA, 1ª SESIÓN 02/07/2023

Prueba 44 Fem., 100m Mariposa Absoluto femenino
02/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 1:07.08 - - - 565
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.08 35.06

2. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.LP 1:08.51 - - - 531
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.51 35.72

3. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:09.85 - - - 501
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.85 37.26

4. ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 Metropole 1:10.49 - - - 487
50m: 32.17 32.17 100m: 1:10.49 38.32

5. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 1:11.16 - - - 473
50m: 32.88 32.88 100m: 1:11.16 38.28

6. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 1:11.68 - - - 463
50m: 32.85 32.85 100m: 1:11.68 38.83

7. LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas 1:13.73 - - - 426
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.73 39.42

8. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 1:15.84 - - - 391
50m: 34.78 34.78 100m: 1:15.84 41.06

9. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 1:17.88 - - - 361
50m: 34.63 34.63 100m: 1:17.88 43.25

10. RUIZ SAYABERA, Alejandra 10 Metropole 1:17.89 - - - 361
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.89 42.10

11. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 1:18.23 - - - 356
50m: 35.18 35.18 100m: 1:18.23 43.05

12. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 NáuticoTf 1:19.04 - - - 345
50m: 34.98 34.98 100m: 1:19.04 44.06

13. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 1:20.57 - - - 326
50m: 36.19 36.19 100m: 1:20.57 44.38

14. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 Teneteide 1:21.01 - - - 321
50m: 37.06 37.06 100m: 1:21.01 43.95

15. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 1:21.44 - - - 316
50m: 36.99 36.99 100m: 1:21.44 44.45

16. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.LP 1:21.70 - - - 313
50m: 37.34 37.34 100m: 1:21.70 44.36

17. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 Nonadamos 1:21.72 - - - 312
50m: 36.45 36.45 100m: 1:21.72 45.27

18. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 1:23.56 - - - 292
50m: 39.27 39.27 100m: 1:23.56 44.29

19. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 1:24.34 - - - 284
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.34 45.95
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
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Prueba 44, Fem., 100m Mariposa, Prelim, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

20. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 1:29.69 - - - 236
50m: 39.94 39.94 100m: 1:29.69 49.75

Junior Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 1:06.37 - - - 584
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.37 34.72

2. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 1:08.42 - - - 533
50m: 31.81 31.81 100m: 1:08.42 36.61

3. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 Metropole 1:09.08 - - - 518
50m: 31.97 31.97 100m: 1:09.08 37.11

4. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 1:10.19 - - - 493
50m: 32.50 32.50 100m: 1:10.19 37.69

5. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 1:10.40 - - - 489
50m: 34.64 34.64 100m: 1:10.40 35.76

6. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C. 1:14.40 - - - 414
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.40 40.69

7. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 1:14.48 - - - 413
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.48 40.14

8. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 C.N.LP 1:15.27 - - - 400
50m: 35.50 35.50 100m: 1:15.27 39.77

9. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 1:16.63 - - - 379
50m: 33.94 33.94 100m: 1:16.63 42.69

10. FELIPE RODRIGUEZ, Yaritza Nazaret 06 C.N.LP 1:19.37 - - - 341
50m: 35.79 35.79 100m: 1:19.37 43.58

11. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 Bentacu 1:20.78 - - - 323
50m: 35.28 35.28 100m: 1:20.78 45.50

12. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 1:23.15 - - - 297
50m: 36.62 36.62 100m: 1:23.15 46.53

dsq full MARTINEZ CASTILLO, Jimena 06 Metropole - - -

Absoluto femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 1:06.37 - - - 584
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.37 34.72

2. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 1:06.79 - - - 573
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.79 35.48

3. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 1:07.08 - - - 565
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.08 35.06

4. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Reales 1:07.94 - - - 544
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.94 36.20

5. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 1:08.42 - - - 533
50m: 31.81 31.81 100m: 1:08.42 36.61

6. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.LP 1:08.51 - - - 531
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.51 35.72
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 44, Fem., 100m Mariposa, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

7. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 Metropole 1:09.08 - - - 518
50m: 31.97 31.97 100m: 1:09.08 37.11

8. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:09.85 - - - 501
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.85 37.26

9. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 1:10.19 - - - 493
50m: 32.50 32.50 100m: 1:10.19 37.69

10. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 1:10.40 - - - 489
50m: 34.64 34.64 100m: 1:10.40 35.76

11. ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 Metropole 1:10.49 - - - 487
50m: 32.17 32.17 100m: 1:10.49 38.32

12. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 1:11.16 - - - 473
50m: 32.88 32.88 100m: 1:11.16 38.28

13. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 1:11.68 - - - 463
50m: 32.85 32.85 100m: 1:11.68 38.83

14. DIAZ RODRIGUEZ, Grisela 02 Cn.Salinas 1:13.11 - - - 436
50m: 33.71 33.71 100m: 1:13.11 39.40

15. LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas 1:13.73 - - - 426
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.73 39.42

16. GIL FALCON, Paula 01 Aguacan 1:13.82 - - - 424
50m: 33.66 33.66 100m: 1:13.82 40.16

17. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C. 1:14.40 - - - 414
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.40 40.69

18. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 1:14.48 - - - 413
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.48 40.14

19. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 C.N.LP 1:15.27 - - - 400
50m: 35.50 35.50 100m: 1:15.27 39.77

20. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 1:15.84 - - - 391
50m: 34.78 34.78 100m: 1:15.84 41.06

21. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 1:16.63 - - - 379
50m: 33.94 33.94 100m: 1:16.63 42.69

22. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 1:17.88 - - - 361
50m: 34.63 34.63 100m: 1:17.88 43.25

23. RUIZ SAYABERA, Alejandra 10 Metropole 1:17.89 - - - 361
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.89 42.10

24. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 1:18.23 - - - 356
50m: 35.18 35.18 100m: 1:18.23 43.05

25. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 NáuticoTf 1:19.04 - - - 345
50m: 34.98 34.98 100m: 1:19.04 44.06

26. FELIPE RODRIGUEZ, Yaritza Nazaret 06 C.N.LP 1:19.37 - - - 341
50m: 35.79 35.79 100m: 1:19.37 43.58

27. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 1:20.57 - - - 326
50m: 36.19 36.19 100m: 1:20.57 44.38

28. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 Bentacu 1:20.78 - - - 323
50m: 35.28 35.28 100m: 1:20.78 45.50
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
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Prueba 44, Fem., 100m Mariposa, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

29. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 Teneteide 1:21.01 - - - 321
50m: 37.06 37.06 100m: 1:21.01 43.95

30. SARMIENTO NARANJO, Carla 09 Agüimes 1:21.44 - - - 316
50m: 36.99 36.99 100m: 1:21.44 44.45

31. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.LP 1:21.70 - - - 313
50m: 37.34 37.34 100m: 1:21.70 44.36

32. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 Nonadamos 1:21.72 - - - 312
50m: 36.45 36.45 100m: 1:21.72 45.27

33. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 1:23.15 - - - 297
50m: 36.62 36.62 100m: 1:23.15 46.53

34. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 1:23.56 - - - 292
50m: 39.27 39.27 100m: 1:23.56 44.29

35. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 1:24.34 - - - 284
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.34 45.95

36. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 1:29.69 - - - 236
50m: 39.94 39.94 100m: 1:29.69 49.75

dsq full MARTINEZ CASTILLO, Jimena 06 Metropole - - -


